[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 152/2022

São Roque, 12 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste solicitar ao Departamento de Obras realização de limpezas nos bueiros localizados por toda a extensão da Estrada Erlindo José da Silva (Estrada do Candor), Guaçu e também a colocação de cobertura na última parada do ônibus, desta mesma via.
Este pedido tem a finalidade de promover adequada condição de uso dos equipamentos públicos aos munícipes que têm dificuldades em transitar pelas calçadas e não têm abrigo de espera apropriado para utilizar o transporte público.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

Diego Costa

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2022 - 17:23 410/2022 PLT

1